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I Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VII kadencji 

 

Protokół z dnia 7 maja 2024 r. 

 

Nr I/24 

 

I Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego odbyła się w Sali Sesyjnej (nr 118) w siedzibie 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. T. Kościuszki 131. Zgodnie z załączoną listą 

obecności (zał. nr 1), w posiedzeniu uczestniczyło 29 Radnych, co stanowi pełen ustawowy 

skład Rady Powiatu Wrocławskiego. 

Obrady rozpoczęto o godz. 09.10, a zakończono o godz. 13:20  tego samego dnia. 

 

Sesja została zwołana zgodnie z Postanowieniem nr 790/2024 Komisarza Wyborczego 

we Wrocławiu I z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Powiatu 

Wrocławskiego.  

 

Punkt 1. Otwarcie sesji. 

 

Otwarcia Sesji dokonał najstarszy wiekiem Radny p. Ryszard Pacholik, który przewodniczył 

obradom do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego.  

Radny Senior poinformował,  że zgodnie z art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym, dzisiejsza Sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego 

we Wrocławiu na mocy Postanowienia z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania 

pierwszej sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

Radny Senior powitał Radnych elektów, przybyłych Gości: Panią Paulinę Dobrosz- 

Dzierżanowską - Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II,  Panią Sędzię Maję Ambrożek- 

Przewodniczącą Powiatowej Komisji Wyborczej we Wrocławiu, Pana Macieja Skórniaka – 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I, Panią Sekretarz Powiatu Wrocławskiego Annę 

Żygadło – Zastępcę Przewodniczącej Powiatowej Komisji Wyborczej we Wrocławiu oraz 

obecnych na sali członków Komisji, a także Panią Annę Sobolak - Posłankę na Sejm RP, 

urzędujący Zarząd Powiatu Wrocławskiego: Starostę Pana Romana Potockiego, Wicestarostę 

Pana Andrzeja Szawana, oraz członków Zarządu: Panią Barbarę Kosterską i Pana Wiesława 

Zająca, Panią Skarbnik Powiatu Wrocławskiego – Małgorzatę Dreiseitel – Cieślik 

i Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji – Pana Piotra 

Chmurzyńskiego. 

Radny Senior poinformował, że obrady są transmitowane i utrwalane w zakresie obrazu i 

dźwięku, zgodnie art. 15 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym. 

 

Zgodnie z § 4 Postanowienia nr 790/2024 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 22 

kwietnia 2024 r., ustalony został  następujący porządek Sesji: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Zakończenie obrad.  

 

Radny Senior potwierdził kworum. Stwierdził, że w obradach uczestniczy 29 Radnych.   
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Punkt 2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.  

 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II - Pani Paulina Dobrosz- Dzierżanowska, Sędzia Maja 

Ambrożek - Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej we Wrocławiu oraz Pan Maciej 

Skórniak – Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I, wręczyli kolejno wszystkim nowo 

wybranym Radnym zaświadczenia o wyborze, życząc owocnej pracy i sukcesów.  

Radny Senior podziękował Pani Komisarz, Panu Komisarzowi, Pani Sędzi oraz członkom 

Powiatowej Komisji Wyborczej we Wrocławiu za sprawne przeprowadzenie wyborów.  

 

Głos zabrał Pan Maciej Skórniak – Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I. 

 

Punkt 3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 

Wszyscy obecni na Sesji Radni złożyli skutecznie ślubowanie, powtarzając za Radnym 

Seniorem rotę ślubowania, a następnie kolejno wypowiadając: „Ślubuję”, niektórzy „Ślubuję, 

tak mi dopomóż Bóg”, zgodnie z treścią art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym.  

Ślubowanie złożyło 29 nowo wybranych Radnych. 

Punkt 4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

Zgłoszono dwie kandydatury: 

1. Kandydaturę Radnego Piotra Chmurzyńskiego – zgłosił Radny Wiesław Zając. 

2. Kandydaturę Radnego Andrzeja Jamrozika – zgłosiła Radna Anna Chmielewska.  

 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie, Radny Andrzej Jamrozik przedstawił 

swoje dotychczasowe osiągnięcia w samorządzie.  

 

Jednogłośnie przegłosowano w jawnym głosowaniu imiennym zamknięcie listy kandydatów 

na Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Wyniki głosowania  

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (29) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, 

Wojciech Kozak, Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman 

Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław 

Zając 

 

Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej. Radny Ryszard Pacholik zaproponował, aby 

skład Komisji był co najmniej trzyosobowy. 

Zgłoszono trzy kandydatury: 

1. Radny Piotr Łysiak zgłosił kandydaturę Radnego Andrzeja Dulskiego.  

2. Radna Edyta Ostrowska zgłosiła kandydaturę Radnego Grzegorza Waksmundzkiego.  

3. Radny Wojciech Kozak zaproponował kandydaturę Radnego Wiktora Adamka. 
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Kandydaci wyrazili zgodę.  

Jednogłośnie przyjęto w jawnym głosowaniu imiennym powołanie Komisji Skrutacyjnej 

do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego w składzie: 

Andrzej Dulski, Grzegorz Waksmundzki, Wiktor Adamek. 

Wyniki głosowania  

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (29) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, 

Wojciech Kozak, Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman 

Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław 

Zając 

 

Radny Senior ogłosił  20 – minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji 

Skrutacyjnej.  

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Przewodniczącym Komisji został Radny Wiktor Adamek, który przedstawił zasady 

głosowania oraz wzór karty do głosowania.  

Członek Komisji Skrutacyjnej Radny Andrzej Dulski kolejno wyczytywał nazwiska Radnych, 

którzy głosowali zgodnie z przedstawionym regulaminem.    

Po skończonym głosowaniu Radny Senior ogłosił 20- minutową przerwę na przeliczenie 

głosów i sporządzenie przez Komisję protokołu z przeprowadzonego głosowania.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

 

Przewodniczący Komisji odczytał sporządzony protokół (załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu). 

Bezwzględną większością głosów (21) na Przewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego wybrano Pana Andrzeja Jamrozika.  

Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta. 

 

Radny Senior pogratulował wyboru, a następnie przekazał prowadzenie obrad 

Przewodniczącemu Rady.  

 

Przewodniczący Andrzej Jamrozik podziękował za wybór, członkom Komisji Skrutacyjnej za 

przeprowadzenie głosowania. 

 

Na podstawie Statutu Powiatu Wrocławskiego i ustawy o samorządzie powiatowym, 

Przewodniczący Rady wniósł o rozszerzenie porządku obrad o punkty: 

- Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego. 

- Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego. 

- Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego. 

- Wybór Wicestarosty i trzech członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 
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jako punkty: 5,6,7,8. Dotychczasowy punkt 5. Zakończenie obrad ulegnie przesunięciu 

do punktu 9-tego. 

Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego o rozszerzenie porządku I Sesji o 

punkty: 5, 6, 7, 8, Punkt 5 zostanie przesunięty do punktu 9, 

został poddany pod głosowanie w jawnym głosowaniu imiennym i został przyjęty 

bezwzględną liczbą głosów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, 

Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Tomasz 

Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman Potocki, Agata 

Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Dulski 

 

Punkt 5.  Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Przewodniczący Rady zgłosił wniosek o powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

głosowań w dn. 07.05.24 r. we wcześniej zatwierdzonym składzie, wniosek został przyjęty 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (29) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, 

Wojciech Kozak, Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman 

Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław 

Zając 

 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na pierwszego Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

Zgłoszono jedną kandydaturę: 

1. Radna Barbara Kosterska zgłosiła kandydaturę Radnego Tomasza Maligi.  

 

Kandydat wyraził zgodę. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Jednogłośnie przyjęto w jawnym głosowaniu imiennym zamknięcie listy kandydatów 

na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (29) 
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Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, 

Wojciech Kozak, Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman 

Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław 

Zając 

 

Głos zabrał Radny Tomasz Maliga, który zaprezentował swoją kandydaturę.  

 

Przewodniczący ogłosił 15 - minutową przerwę na przygotowanie kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodniczący Komisji Radny Wiktor Adamek wyjaśnił zasady głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Radny Andrzej Dulski kolejno wyczytywał nazwiska Radnych, 

którzy zgodnie z przedstawionym regulaminem głosowali.  

 

Po skończonym głosowaniu Przewodniczący ogłosił 10 - minutową przerwę na przeliczenie 

głosów i sporządzenie przez Komisję protokołu z przeprowadzonego głosowania.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodniczący Komisji odczytał sporządzony protokół (załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu). 

Bezwzględną większością głosów (23) na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego wybrano Radnego Tomasza Maligę.  

Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta. 

 

Punkt 6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na drugiego Wiceprzewodniczącego Rady. 

Zgłoszono jedną kandydaturę: 

1. Radna Edyta Ostrowska zgłosiła kandydaturę Radnej Anny Chmielewskiej. 

Kandydatka wyraziła zgodę. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Przyjęto jednogłośnie w jawnym głosowaniu imiennym zamknięcie listy kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego.  

Wyniki głosowania:  

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (29) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, 

Wojciech Kozak, Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman 

Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław 

Zając 
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Głos zabrała Radna Anna Chmielewska, która zaprezentowała swoją kandydaturę.  

 

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy na przygotowanie kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną.  

 

Po przerwie wznowiono obrady.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Wiktor Adamek wyjaśnił zasady głosowania. 

Członek Komisji Radny Andrzej Dulski kolejno wyczytywał nazwiska Radnych, którzy 

zgodnie z przedstawionym regulaminem głosowali.  

 

Po skończonym głosowaniu Przewodniczący ogłosił 5 - minutową przerwę na przeliczenie 

głosów i sporządzenie przez Komisję protokołu z przeprowadzonego głosowania.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodniczący Komisji odczytał sporządzony protokół (załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu). 

Bezwzględną większością głosów (23) na Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu 

Wrocławskiego wybrano Radną Annę Chmielewską.  

Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta. 

 

Punkt 7. Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Starostę Powiatu Wrocławskiego.   

 

Zgłoszono jedną kandydaturę: 

1. Radna Edyta Ostrowska zgłosiła kandydaturę Radnego Włodzimierza Chlebosza.  

 

Radny Włodzimierz Chlebosz wyraził zgodę.  

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Za zamknięciem listy kandydatów na Starostę Powiatu Wrocławskiego jednogłośnie 

głosowało w jawnym głosowaniu imiennym 29 Radnych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (29) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, 

Wojciech Kozak, Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman 

Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław 

Zając 

 

Radny Włodzimierz Chlebosz przedstawił swoją kandydaturę. 
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Przewodniczący ogłosił 5 - minutową przerwę na przygotowanie kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Wiktor Adamek wyjaśnił zasady głosowania. 

Członek Komisji Radny Andrzej Dulski kolejno wyczytywał nazwiska Radnych, którzy 

zgodnie z przedstawionym regulaminem głosowali.  

Po skończonym głosowaniu Przewodniczący ogłosił 5 - minutową przerwę na przeliczenie 

głosów i sporządzenie przez Komisję protokołu z przeprowadzonego głosowania.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodniczący Komisji odczytał sporządzony protokół (załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu). 

Bezwzględną większością głosów (23) na Starostę Powiatu Wrocławskiego wybrano 

Radnego Włodzimierza Chlebosza. 

Uchwała w sprawie wyboru Starosty Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 

Przewodniczący Rady pogratulował Panu Staroście, życząc owocnej współpracy.  

Głos zabrał Pan Włodzimierz Chlebosz, który podziękował za wybór jego osoby na Starostę 

Powiatu Wrocławskiego. 

Punkt 8. Wybór Wicestarosty i trzech członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Pana Starostę o przedstawienie propozycji składu Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego, stosownie do art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym. 

 

Starosta Włodzimierz Chlebosz przedstawił następujący skład Zarządu: 

Na stanowisko Wicestarosty Powiatu Wrocławskiego zaproponował kandydaturę Radnego  

Marcina Korytko, etatowego Członka Zarządu - kandydaturę Radnego Hieronima Kurysia,  

nieetatowych Członków Zarządu – kandydatury Radnych: Beaty Błońskiej i Ryszarda 

Pacholika.  

 

Przewodniczący Rady poinformował o utworzeniu w dniu dzisiejszym Klubu Radnych 

„Koalicja Obywatelska”, na Przewodniczącą Klubu wybrano Radną p. Edytę Ostrowską.  

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie utworzenia kolejnych Klubów Radnych, celem 

ukonstytuowania się Komisji stałych Rady Powiatu, w szczególności Komisji Rewizyjnej 

oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Przewodniczący ogłosił 5 - minutową przerwę na przygotowanie kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną.  

 

Po przerwie wznowiono obrady.  

 

Przewodniczący zapytał zgłoszonych kandydatów o zgodę na kandydowanie. 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Wiktor Adamek wyjaśnił zasady głosowania. 

Członek Komisji Radny Andrzej Dulski kolejno wyczytywał nazwiska Radnych, którzy 

zgodnie z przedstawionym regulaminem głosowali.  
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Po skończonym głosowaniu Przewodniczący ogłosił 10 - minutową przerwę celem 

przeliczenia głosów i sporządzenia przez Komisję Skrutacyjną protokołu z przeprowadzonego 

głosowania.  

Po przerwie wznowiono obrady.   

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał sporządzony protokół (załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu). 

Liczbą 25 głosów „za” na Wicestarostę Powiatu Wrocławskiego wybrano Radnego 

Marcina Korytko. 

Liczbą 21 głosów „za” na etatowego członka Zarządu Powiatu Wrocławskiego wybrano 

Radnego Hieronima Kurysia. 

Liczbą 22 głosów „za” na członka Zarządu Powiatu Wrocławskiego wybrano Radną 

Beatę Błońską. 

Liczbą 22 głosów „za” na członka Zarządu Powiatu Wrocławskiego wybrano Radnego 

Ryszarda Pacholika. 

Uchwała w sprawie wyboru Wicestarosty i trzech członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

została podjęta. 

 

Przewodniczący podziękował członkom Komisji Skrutacyjnej, następnie pogratulował 

wyboru Wicestaroście oraz członkom Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący powitał Burmistrza Gminy Siechnice  - Pana Łukasza Kropskiego, na 

zakończenie udzielił głosu Pani Annie Sobolak – Posłance na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Punkt 9. Zakończenie obrad 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 13.20 Przewodniczący Rady zamknął I Sesję VII 

kadencji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Obradom przewodniczyli: 

 

Radny Senior 

Ryszard Pacholik 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

Andrzej Jamrozik 

 
 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 2595), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu 

sesji, utrwalonej w formie elektronicznej. Nagranie z I Sesji Rady w dn. 7 maja  2024 r. 

znajduje się po linkiem: https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/51447/i-sesja-rady-

powiatu-wroc%C5%82awskiego-vii-kadencji-w-dniu-7-maja-2024-r.htm oraz na stronie 

internetowej: www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 
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Załączniki: 

1. Lista obecności. 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

3. Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

4. Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

5. Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w sprawie wyboru  Starosty Powiatu Wrocławskiego. 

6. Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w sprawie wyboru  Wicestarosty i trzech członków 

Zarządu  Powiatu Wrocławskiego. 

 

 

 

 

Sporządziły:  

Iwona Oślizło, 

Monika Kłodnicka 
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Zał. 2) 
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Zał. 3) 
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Zał. 4) 
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Zał. 6) 
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